平成 29 年 1 月 23 日

各  位

会 社 名 日  本  伸  銅  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長 原  田  孝  之

（コード番号 5753 東証第二部）

問合せ先 取締役管理統括部長 木本道隆

電話番号 072-229-0346（代）

 人事異動に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 1日付で下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１．人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山  﨑  仁  郎 取締役 営業本部長兼大阪支店長 取締役 営業本部長

以上